令和　　年　　月　　日
国土交通省　四国地方整備局
建政部　計画・建設産業課長 　殿

　（申請者）
英文建設業許可証明書発給申請書
標記について下記のとおり申請致します。
記

１．英文名称
２．使用目的
３．提 出 先
４．必要部数     　部

５．公印の要否　 □　要　　　□　不要
以　上
（担当者）

TEL：
FAX：

E-mail：

令和　　年　　月　　日

国土交通省　四国地方整備局
建政部　計画・建設産業課長 　殿

○○株式会社
□□部長  △△（氏名）
英文建設業許可証明書発給申請書
標記について下記のとおり申請致します。
記

1. 英文名称　  （英文企業名を記載）

2. 使用目的　   ○○国において○○が発注する「○○○事業」の事前資格審査に参加
するため（事業名だけでは何を建設するのか等がわかりにくい場合は
簡単な説明を記載してください。）
3. 提 出 先　   ○○政府　○○○○省（念のため和訳もつけてください。）
4. 必要部数     ○部（必要最低限度でお願いします。）
5. 公印の要否　 □　要　　　□　不要（いずれかにチェックを入れてください。）
以　上

担当　○○株式会社　□□部

△△　△△（担当者氏名）

TEL：03-0000-0000

FAX：03-0000-0000

E-mail：abcd@efgh.co.jp

【様式１】

【様式１（記載例）】